Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet od 
prvého dne v měsíci následujícím po doručení písemné výpovědi druhé straně.

III.
Výše nájemného a způsob jeho platby

1. Nájemné se stanovuje dohodou obou smluvních stran ve výši 18.900,00 Kč ročně, slovy: 
osmnácttisícdevětset korun českých + 21 % DPH, počínaje rokem 2019. Nájemné je 
v celkové výši splatné, vždy nejpozději do 15.1. běžného roku, převodem na účet 
pronajímatele č.  VS 0210010677 u Komerční banky a.s. pobočka 
Žatec.

2. Nájemné za období od 27. 8. 2018 do 31.